
证券代码：002273       股票简称：水晶光电       公告编号（2017）058 号 

 

浙江水晶光电科技股份有限公司 

关于《关于公司购买设备资产暨关联交易的公告》的更正公告 

 

 

 

 

浙江水晶光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 9 月 2 日在信息披露

媒体《证券时报》、《中国证券报》和信息披露网站巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

上披露了《关于公司购买设备资产暨关联交易的公告》（公告编号：2017（057）号）。经

核查发现，该公告存在文字错误，现更正如下（更正部分以斜体加粗标明）： 

更正前内容为： 

浙江水晶光电科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）因生产所需，拟向

公司之参股公司株式会社オプトラン（以下简称“日本光驰”）购买镀膜设备，交易总金额

为12,700.00万日元（约合人民币760.35元），占公司去年年底净资产的0.26%。 

更正后内容为： 

浙江水晶光电科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）因生产所需，拟向

公司之参股公司株式会社オプトラン（以下简称“日本光驰”）购买镀膜设备，交易总金额

为12,700.00万日元（约合人民币760.35万元），占公司去年年底净资产的0.26%。 

原公告其他内容保持不变。对上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大

投资者谅解！ 

 

特此公告。  

 

     

 

浙江水晶光电科技股份有限公司董事会 

                                                   2017年 9 月 5 日 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。 

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/



